PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

CONCURSO PÚBLICO 01/2019
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
JACUÍPE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 01/2019, seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PCD NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de inscrição dos candidatos
relacionados no ANEXO I deste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de
Abertura nº 001/2019.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de inscrição dos candidatos
relacionados no ANEXO iI deste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de
Abertura nº 001/2019.

Art. 3º Quanto ao indeferimento das inscrições, caberá interposição de recurso de acordo
com o item 12 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir
da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário
próprio, disponível no endereço eletrônico www.seprod.com.br, no email recursos-
conceicaodojacuipe@seprod.com.br, no período das 00h00min do dia 21/01/2020 até as
23h59min do dia 22/01/2020, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

20 de janeiro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO.
SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

ANEXO I

ID Nome Candidato RG nascimento Cargos

44613 CARLA SAMPAIO SANTOS 660155028 13/04/77 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SEC SAÚDE

44365 CLÁUDIO DA SILVA CARDOSO 843908670 28/05/82
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

45143 FABRIZIO JOSÉ DE SOUZA SILVA 870447904 06/09/81
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

43995 GILNAR MATOS DE JESUS 408213159 03/11/73 ENFERMEIRO - SEC SAÚDE

51728 JEA FRANCISCO QUEIROS DOS SANTOS 411853406 04/10/73
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

47702 JUCICLEIDSON XAVIER DA SILVA 1469329514 29/08/87 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

51390 MAGALI DA SILVA AMORIM 544439031 13/05/74 PROFESSOR NÍVEL I - SEC EDUCAÇÃO

46640 MARTA DE MERICE MATOS BISPO 998189065 18/07/85 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

128 NOÉLIA CORREIA VILAS BOAS ARAÚJO/ 05.144.395-30 28/01/68 PROFESSOR NÍVEL I - SEC EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

ANEXO II

ID Nome Candidato RG nascimento Cargos

44525 ALICE NETO DA SILVA 2220605140 30/08/00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

46895 ANA PAULA SOUSA GOMES 1158582960 01/06/83
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS - SEC
SAÚDE

52439 ANDREIA GOMES DE SOUSA 766737152 05/08/81 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

50415 ANTONIO GEORGE VIEIRA LEAL 1299658555 21/01/93
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

49672 ANTONIO MARCOS DA CRUZ PEREIRA 833816357 28/08/82 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

45498 BARBARA JANAINA MARTEM SANTOS 831221178 23/09/89
GUARDA MUNICIPAL FEMININO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

52269 CAIO SANTOS DE OLIVEIRA 1657474984 17/03/00 DIGITADOR - SEC ADMINISTRAÇÃO

55191 CARLA DE JESUS DOS SANTOS 949690430 29/11/84
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

45956 CARLOS ALBERTO DE JESUS SILVA 751793000 19/08/82 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - SEC SAÚDE

46428 CARLOS HENRIQUE DE JESUS FERREIRA 1368547613 09/05/00 VIGILANTE - SEC ADMINISTRAÇÃO

52181 CAROLINA DAS MERCES DOS SANTOS 1466879734 20/08/85
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46507 CAROLINE DOS SANTOS PARANHOS 2115194802 18/02/00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

50746 DANIELLA RIBEIRO DE SOUZA 975418343 13/01/82 DIGITADOR - SEC ADMINISTRAÇÃO

55580 DANILTON SANTANA LIMA 985219424 08/04/86
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

49523 DARLANE DA SILVA CERQUEIRA 1507512066 07/03/90
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - SEC
SAÚDE

43114 DAVID OLIVEIRA FERREIRA FILHO 508596769 17/11/72 GARI - SEC OBRAS

44610 DÉBORA ABADE DOS SANTOS DA SILVA 1142192903 03/12/89 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

52947 DENILSON BISPO ROSADO 3564520 10/08/69 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

46163 DIEGO DA COSTA SOUZA 1449481418 30/01/92 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

47391 EDER PEREIRA PAULO 1376862506 23/05/88
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

43004 EDMILSON DE JESUS DA SILVA 229995071 16/05/65 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

45955 EDMILSON SOUSA DA SILVA 641221070 27/08/72 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

51674 EDNALVA DA CONCEIÇÃO DIAS OLIVEIRA 1008349143 04/10/85 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

42605 EDVALDO ARAUJO JACOB 225526859 19/01/67 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

46320 EDVALDO ROCHA DOS SANTOS 824705053 05/10/80
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46356 EDVALDO ROCHA DOS SANTOS 824705053 05/10/80 MOTORISTA - SEC SAÚDE

44059 EL RIAN TEIXEIRA SILVA 1640152300 15/02/97 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

51675 ELAINE FREITAS DE CERQUEIRA SILVA 952908506 18/06/84 NUTRICIONISTA - SEC SAÚDE

44787 ELIANA RIBEIRO DA SILVA 827535805 17/11/74 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC SAÚDE

53655 ELIZABETE PINTO DE MATOS 1666393894 18/11/75
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC ASSISTENCIA
SOCIAL

43634 EVANILSON BATISTA 805635548 14/08/77 PORTEIRO - SEC EDUCAÇÃO

50370 FERNANDA MARIA DE JESUS MONTEIRO 760779260 10/10/78 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SEC SAÚDE

46502 GEISA DOS SANTOS FIGUEREDO 998038440 06/03/86 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

44853 GEISIANE MORAES FIGUEREDO 19563387 25/09/83 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

42857 GESSICA DA ANUNCIAÇÃO TRINDADE 1582499764 09/06/92
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

53010 GILMARA MERCÊS DOS SANTOS 1577416996 23/12/91
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

48011 GRASIANE MATOS DA SILVA MELO 756189314 08/09/80 PROFESSOR NÍVEL I - SEC EDUCAÇÃO

47724 HÉLIO DE OLIVEIRA SANTANA 634946633 26/06/77 PROFESSOR DE MÚSICA - SEC CULTURA

50540 HÉRCULES FERREIRA ABREU SANTOS 1392525683 02/09/98 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - SEC SAÚDE

47819 IRANILDES LAGO DE JESUS CORDEIRO 566630133 09/06/75 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

47105 ITHALO PERREIRA DA SILVA 2000742106 15/09/98
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

44180 JACIARA MIRANDA ARNOUD 476040698 24/11/74 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

53945 JACIENE SILVA DE CARVALHO 948454504 19/07/77
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

52678 JAQUESON DE SOUZA FERREIRA 12.997.767-52 25/02/96
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

50249 JEFERSON FERREIRA SANTOS 20285345 07/05/84 MOTORISTA - SEC SAÚDE

50321 JEFERSON FERREIRA SANTOS 20285345 07/05/84
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46583 JÉSSICA MAIA DOS SANTOS 1146261543 19/02/90 INSTRUMENTADOR - SEC SAÚDE

55309 JOÃO DA SILVA 03.263.844-21 12/01/59 CARPINTEIRO - SEC OBRAS

47267 JOÃO LAZARO DOS SANTOS FERREIRA 1305194993 02/08/83
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

48174 JOÃO LUIS SANTOS DE JESUS JUNIOR 1011364204 19/10/85 MOTORISTA ESCOLAR CLASSE D - SEC EDUCAÇÃO

52167 JOBISON DA SILVA SANTANA 950157015 22/08/84
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46509 JOSÉ ASTROGILDO MACHADO 410075817 10/03/71 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

47073 JOSE HILTON BATISTA DE SOUZA JUNIOR 1454251506 18/11/93 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

43947 JOSÉ MARCELO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 2028266198 04/07/97 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

43954 JOSÉ NILTON DE JESUS 920454874 03/07/80 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

44982 JOSE NILTON DE SOUZA LIMA 658466305 16/06/71 MOTORISTA - SEC OBRAS

49071 JOSÉ RAIMUNDO DE JESUS SILVA JÚNIOR 1460882474 30/11/98 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

54107 JOSE WELBER AIRES DE MEDEIROS 925850942 20/05/84
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

42731 JOSENEI ALVES DE CARVALHO DE JESUS 1290001677 07/02/88
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

49808 JOSIANE BACELAR BARBOSA 987450778 03/10/83
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS - SEC
SAÚDE

46355 JUCILENE DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS 906064856 10/05/81 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

49454 JUCIMARE TEIXEIRA LEAL 849117607 05/09/79
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

47681 JUCINEIA CONCEIÇÃO REIS 922645817 24/05/83 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

49968 JÚLIA DE CARVALHO SOUZA 2221293010 14/08/99 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

48589 KHEYVIN WILLIAM OLIVEIRA SANTANA 1505502004 05/07/00
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

50145 LAISE BARRETO RIBEIRO 967369339 10/03/87
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

47122 LEANDRO SANTOS DE JESUS 1209159872 28/01/88
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

42681 LEIDIJANE DA SILVA DE JESUS 1162987073 12/02/89
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

53089 LILIAN SOARES SACRAMENTO 1529475821 01/12/93 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

51761 LILIANE DA PAIXÃO FERREIRA 1651672547 14/01/97
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

53012
LISSANDRA DE CARVALHO BRITO GOMES
DATA

998949396 06/06/92 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

53044 LUCIANA GOMES DE FREITAS 989578516 08/08/80 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

52475 LUCIANA MIRANDA COSTA 511305214 13/09/73
GUARDA MUNICIPAL FEMININO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46984 LUCILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES 1153572460 20/06/86 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

46846 LUDYMILA FREITAS MENEZES 1569393206 26/06/90 PROFESSOR DE PORTUGUÊS

47360 MARCELO DE SOUSA CONCEIÇÃO 762947144 10/07/77 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

46849 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS BRITO 879154136 16/01/77 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

54966 MARCIO CORREIA DE SANTANA 1136513337 02/08/85
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

49883
MARIA DE FATIMA EUSEBIO DE SOUZA
GONSALVES

724754717 15/11/73
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

51084 MARIA IZABEL PAULINA DOS SANTOS 869347080 04/08/80 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

47063 MARIA JOSE DE JESUS SANTOS 356682102 19/03/63
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

47159 MARIA RAQUEL TELES DOS SANTOS 1312687401 23/09/91 PROFESSOR NÍVEL I - SEC EDUCAÇÃO

43134 MOISES DOS SANTOS 1637935900 26/10/91 PINTOR - SEC OBRAS

46904 NADSON SANTOS VIEIRA 2105638856 22/06/96 FISCAL DE POSTURA - SEC ADMINISTRAÇÃO

44256 NAIR SILVA DOS SANTOS 1331375037 16/10/85 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

42810 NATAL FIGUEREDO REIS 1321269405 25/12/85
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

43343 NIELSON DE JESUS BRITTO 411831500 30/04/69 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

47529 REINALDO MARTINS DOS SANTOS 748139516 20/09/81
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

44522 RENILDO SANTOS COSTA 1673053602 17/08/99 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

43299 RITA DA SILVA PINTO CONCEIÇÃO 997128658 30/05/77 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

53196 ROBSON BORGES GOES 993598200 12/10/83 FISCAL DE OBRAS PÚBLICAS - SEC OBRAS

50801 ROMARIO SILVA ALMEIDA 1508002827 13/11/94 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

55762 RONALDO DA SILVA 666191573 31/01/77 MOTORISTA - SEC OBRAS

51794 ROSA MARIA DA SILVA 351748709 22/07/69 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

43486 ROSEMARY DIAS DA CRUZ 548850069 03/05/69 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

42292 ROSILENE CAVALCANTE DA SILVA MARQUES 855587458 04/01/83 ALMOXARIFADO - SEC SAÚDE

44119 SAMUEL FELIPE DA SILVA PEREIRA 1366752805/SSP/ 23/05/01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

45862 SANDRA MENDES OLIVEIRA 1337275565 28/02/83 AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC ADMINISTRAÇÃO

44484 SARA LAIS TRINDADE SANTANA 1321802943 27/08/91 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

50147 SÍLVIA BRANDÃO DOS SANTOS 1144450284 12/08/76 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

44171 SIMONE FERREIRA DE JESUS 540766410 14/08/15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO

45495 SUELI FRANCA DOS SANTOS 816675317 04/03/76
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46842 TAYLANE MACHADOS SANTOS CAETANO 1142873099 02/06/86 AGENTE DE PORTARIA ESCOLAR - SEC EDUCAÇÃO

54214 TIARA DOS SANTOS SILVA CONCEIÇÃO 1283119676 07/01/86 PROFESSOR NÍVEL I - SEC EDUCAÇÃO

55495 UELQSON CRUZ HONORATO 1625686226 03/06/95 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

43585 UILIAM BATISTA DE JESUS 1535516909 12/09/89
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

42632 VALDEMIR DE SIQUEIRA RODRIGUES 965531708 07/08/75
GUARDA MUNICIPAL MASCULINO - SEC
ADMINISTRAÇÃO

49939 VALQUÍRIA DA PAIXÃO MARTIM 1322309680 07/09/90
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC
ADMINISTRAÇÃO

46774 VÍVIAN SILVA FREIRE 1468758691 25/01/94 NUTRICIONISTA - SEC SAÚDE

52189 WASHINGTON DE JESUS MACHADO 13.637.116-79 26/08/00 VIGILANTE - SEC EDUCAÇÃO

47785 WILLIAM GILLES QUEIROZ OLIVEIRA 1276349670 28/12/86 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC EDUCAÇÃO